
Hallenspielplan  Halle Reichenfeld  ( 8068 )
Schillerstraße 11a
6800   Feldkirch

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.06.09.2025 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

UHC Volksbank Stockerau

UHC Müllner... Stockerau

0:0

0:0

Sat.27.09.2025 16:00

18:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

GKL Krems - Langenlois

GKL Krems - Langenlois

0:0

0:0

Sat.01.11.2025 16:00

18:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

Union St. Pölten Frauen

Union St. Pölten Frauen

0:0

0:0

Sun.02.11.2025 10:00

12:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

0:0

0:0

Sat.08.11.2025 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

0:0

0:0

Sat.22.11.2025 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.20.12.2025 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

0:0

0:0

Thu.01.01.2026 00:00

00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup MU18

ÖHB Elite
Cup WU14

HC BW Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

HC BW Feldkirch

SSV Dornbirn Schoren

Bregenz Handball

UHT Telfs

0:0

0:0

0:0

Sat.17.01.2026 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

UHC Gartenstadt Tulln

UHC Gartenstadt Tulln

0:0

0:0

Sat.31.01.2026 16:00

18:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

MGA Fivers

MGA Fivers

0:0

0:0

Sat.21.03.2026 16:00

18:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

BT Füchse S...our Smile

BT Füchse S...our Smile

0:0

0:0

Sat.02.05.2026 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

MADx WAT Atzgersdorf

MADx WAT Atzgersdorf

0:0

0:0


